
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2581

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:45:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 555

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.896,19
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 78/ 2024 - Registro de preços para a aquisição de materiais de papelaria
para o desenvolvimento das ações da equipe eMulti
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 78/ 2024 - Registro de preços para a aquisição de materiais de papelaria
para o desenvolvimento das ações da equipe eMulti

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2581/ppregao-eletronico-n-78-2024-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-materiais-de-papelaria-para-o-desenvolvimento-das-acoes-da-equipe-emultip/

